■創 立 ／ 昭和 29年 6月 3日                ■第 63代  会長 ／ 大野木 加代子  幹事 ／ 鈴木 成重

■事務所 ／ 藤沢市藤沢 93新堀ライブ館 204  TEL：0466-25-4000 FAX：0466-26-9292 E-mail：info@fujisawa-rotary.com

■例会日 ／ 毎週水曜日 12:30～13:30          ■例会場／ 湘南クリスタルホテル TEL：0466-28-2111

NO.28     第 3056例会    ２０１７年２月２２日     天候 晴れ

ロータリーソング「 手に手つないで 」

四つのテスト

≪ゲスト・ビジターの紹介≫

   ゲスト： 杉原 栄子 様

           （紹介者 大野木 会員）

   ビジター：服部 全弘 様（鎌倉ＲＣ）

        鈴木 和夫 様（藤沢東ＲＣ）

≪会長報告≫

  ・3月 8日（水）例会休会のお知らせ

  ・吉川会員から、女性出席者に桃の花と

菜の花のプレゼント

≪幹事報告≫

・3月 26日第 3グループＩＭ開催のお知らせ

・3月のロータリーレート 116円

≪委員会報告≫

・藤沢東ＲＣ 鈴木様より

   エール大学合唱団コンサートのお知らせ

   7月 29日（土）湘南学園小学校にて

≪お祝い≫

 会員誕生日   2月 4日 岩田 和 会員

出席報告 （   ）内は計算に用いた会員数

例会月日 会員数
出席

会員数

欠席

会員数
出席率

メークアップ 修正

出席者数
修正出席率

会員数

２月８日 ３９（３９）名 ２５名 １４名 ６４．１０％ ２名 ２７名 ６９．２３％

２月２２日 ４０（４０）名 ２８名  １２名 ７０．００％

≪スマイルボックス≫

   服部 全弘 様（鎌倉ＲＣ）

    今日も又、お邪魔いたしました。宜しく。

   鈴木 和夫 様（藤沢東ＲＣ）

   お世話になります。エール大学のコンサート

     お願い致します。

大野木 加代子 会長

     選考委員の皆さま、ありがとうございました。

   服部さま、ようこそ。

岩田さん、よかったです!! またよろしくお願い

    します。

     杉原さん、ようこそ。

中田支店長さま イニシエーションスピーチ

   よろしくお願い申し上げます。

服部さま、ようこそ。

小島 正幹 会員

    鎌倉 RC服部住職、スマイル毎度ありがとうござ

   います。

今井 重信 会員

    中田さん イニシエーションスピーチ楽しみに

しています。

岩田さん、久しぶりの復帰、安心しました。

泉 信子 会員

    東ロータリー鈴木先生、ようこそ。

   中田様、イニシエーションスピーチ、たのしみ

   にして居ります。

     岩田先生、ようございましたね。

田中 正明 会員

    前回、小河会員イニシエーションスピーチ、

ご苦労様でした。

本日は、中田会員 期待しております。

東ロータリークラブ鈴木さん、本日はようこそ。

岩田 和 会員

    誕生日のお祝い有難うございます。82才になり

 ました。

     長い間お休みさせていただきましたが、元気に

   なりましたので、又よろしく御願いいたします。

 川上 彰久 会員

     杉原さん、ようこそ!!

   中田さん、若さあふれるスピーチ期待してます！

  金谷 浩史 会員

    中田さん 卓話楽しみにしてます。

 牟田口 新一郎 会員

  中田様、本日のイニシエーションスピーチ心待ち

にしていました。練りに練った卓話たのしみで仕

方ありません。

 吉野 貴美 会員

  どんどんあがっていくイニシエーションスピーチ

のレベルにプレッシャーです。次回の吉野。

 小河 静雄 会員

  中田さん、スピーチたのしみにしています。

  鈴木さん、ようこそ!!

≪卓話≫

  『イニシエーションスピーチ』

    大和証券株式会社 藤沢支店

    支店長 中田 勇人 会員

 第 5グループに新クラブ誕生

相模原ニューシティＲＣ

会員数 38名  創立 2017年 1月 25日

 4月 2日（日）ピースウォーク INふじさわの

ご案内

 「2016年手続要覧」日本語版が出来上がりました。

ご必要の方は事務局にお声がけ下さい。

               本日のお料理